Постановление администрации

городского округа

 «Город Йошкар-Ола»

                                                                                                   от 23.04.2020 №383

Об утверждении муниципальной программы
городского округа «Город Йошкар-Ола»

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности
в городском округе «Город Йошкар-Ола»

на 2020 – 2025 годы»

Во исполнение требований Федерального закона от 23.11.2009
№ 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической
эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», постановления Правительства Российской
Федерации от 31.12.2009 № 1225 «О требованиях к региональным
и муниципальным программам в области энергосбережения и повышения
энергетической эффективности», в соответствии с постановлением
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 04.05.2018 № 489
«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ городского округа «Город Йошкар-Ола»,
на основании Устава муниципального образования «Город Йошкар-Ола»
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную программу городского округа
«Город Йошкар-Ола» «Энергосбережение и повышение энергетической
эффективности в городском округе «Город Йошкар-Ола»
на 2020 - 2025 годы».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в инфромационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.05.2020.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя мэра города Йошкар-Олы Шагвалеева Р.М.

Мэр города Йошкар-Олы                               Е.Маслов